
Protokoll fra årsmøtet i Norges Buejegerforbund  13. juni 2010

Møtet ble holdt på Tyrimyra, Hønefoss. Det var 40 fremmøtte, hvorav 6 var 
styrerepresentanter.

Innkalling enstemmig godkjent.

Dagsorden godkjent uten tilleggspunkter. 

Valg av ordstyrer: Knut Johansson
Valg av referent: Hugo Pedersen
Valg av 2 personer til å underskrive protokoll: Bjørn Magne Lie

         Roy Hansen

1. Årsberetning.
Årsmelding ble gjennomgått og lest opp av leder Jan Sivert Hauglid. Formannen 
understreket det positive året vi har vært gjennom, med  god aktivitet, god 
medlemsvekst (vi er fortsatt rundt 500 medlemmer, selv om det er noen som faller fra 
når rmedlemskontigenten forfaller ved årets begynnelse). Forbundet har også fått 
formalisert buejaktprosjektet, og prosjektdokument er nærmest helt ferdig. Vi vil i år 
konsultere juridisk ekspertise for å få klarhet i en del lovmessige forhold som vil 
berøre en eventuell ny søknad  til myndighetene om gjennomføring av et 
forsøksprosjekt med buejakt i Norge.

2. Revidert regnskap.
Kasserer Eric Hegvik orienterte om økonomien og gikk gjennom regnskapet. 
Regnskapet fra forrige periode er godkjent av revisor og ble enstemmig godkjent av 
årsmøtet med en inntektsside på 236 000 kroner og en utgiftsside på drøye 150 000 
kroner. Økonomien i forbundet er for tiden god og vi har også en del kroner på bok 
noe som gjør at vi fortsatt kan  holde ambisjonsnivået oppe. Regnskapet ble godkjent 
med et overskudd på drøye 60 000 kroner.

3.  Innkomne forslag.
Det var ingen innkomne forslag til årsmøtet for 2010.

4.  Budsjett.
Eric Hegvik hadde laget en budsjettskisse med en utgiftsside på rundt 200 000 kroner, 
og en inntektsside på rundt 228 000 kroner, noe som bringer oss i balanse. 
Budsjettforslaget for 2010 ble vedtatt økt til 220 000 kroner som da inkluderer et 
tilleggsforslag om å øremerke 20 000 kroner til buejaktprosjektet.

5.   Ansvarsfrihet for styret ble enstemmig vedtatt.



6. Valg

Leder:   Jan Sivert Hauglid  (ikke på valg)
Nestleder:   Aun Egil Vikør      (ny)
Kasserer:   Hugo Pedersen  (ny)
Styremedlem:   Nils Petter Nesset (gjenvalgt)
Styremedlem:   Erling Flatby (Ikke på valg)
Styremedlem:  Jim Alan Stensrud (opprykk)
Varamedlem: Bjørn M. Lie (gjenvalgt)
Varamedlem: André Sætre  (ny)

Ettersom Eric Hegvik går ut av styret og ny kasserer allerede møter på styremøtene i 
form av redaktør for Buejegeren, har årsmøtet godkjent å utvide styret med ett 
styremedlem.. Formannen takket de to som nå trer ut av styret, Knut Johansson og 
Eric Hegvik, for god innsats gjennom flere år. Vi kommer fortsatt til å ha nær kontakt 
med begge også fremover, Knut skal fortsatt delta i buejaktprosjektet og Eric som ble 
valgt som fremtidig revisor.

Valgkomitè: Roy Hansen (gjenvalgt), André Sætre (gjenvalgt) og Eric Hegvik (ny).

Revisor: Eric Hegvik (ny)

Referat er godkjent og protokoll bekreftes av:

Bjørn Magne Lie Roy Hansen
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